
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Tresenwa… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 4 20 8 10

25

╳
25

4 8 13 16 23
Auszeit

Ende
14:18

B  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

23 6 12 5 1 15

124

8:15

1 3 7 8 10 12 Auszeit

7:12
10:19

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  SG Mauersbe… R

I II III IV V VI Punkte

23 6 12 5 4 15

1913 1

16:1914:16

╳
10

3
14

4
15

7
17

8
18

9
19

Auszeit

9:11

Ende
14:45

A  SV Tresenwa… S

I II III IV V VI Punkte

7 12 4 20 8 10

25

0
15

1
16

2
19

3
21

4
22

14
25

Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  SV Tresenwa… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 4 20 8 10

179 19

16:2114:15

╳
10

1
11

2
14

3
15

5
16

9
17

Auszeit

3:7
15:18

Ende
15:14

B  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

13 6 12 5 4 15

251 2

12:12 19:16

22:17
1
10

2
12

4
16

7
18

8
22

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:17

B  SG Mauersbe… R

I II III IV V VI Punkte

13 1 12 5 4 15

2523 6 8

13:8 22:1923:19

21:17
╳
14
25

5
17

6
19

7
21

8
23

12
24 Auszeit

21:18

Ende
15:43

A  SV Tresenwa… S

I II III IV V VI Punkte

20 8 10 7 12 4

21

0
11

3
14

4
15

5
19

7
20

8
21

Auszeit

7:12
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:46

B  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

13 1 12 5 4 15

78

4:7

1 2 3 7
Auszeit

Ende
16:06

A  SV Tresenwa… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 4 20 8 10

1519

9:8

╳
10

3
11

5
13

7
15

8 9 Auszeit

10:11
13:14

Wechsel
7:8

B  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

13 1 12 5 4 15

176

13:13

12 13 14 17
8 9

Auszeit

13:13

Sachsenklasse Frauen West
Frauen

B  SG Mauersberg vs. SV Tresenwald Machern A

Spiel 29 23.11.2024 14:00 Uhr

2-Felder-Halle Ev.
Schulgemeinschaft Erzgebirge

09456 Annaberg-Buchholz
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B  SG Mauersbe… 13/14

1 Neubert, Nicole X

2 Melzer, Katja X
4 Natzschka, Nicole X
5 Weigel, Nadine X
6 Petrick, Anne X

7 Korb, Mandy
8 Ehrig, Monique X

12 Melzer, Antonia X
13 Dietrich, Nicole X
15 Kirschner, Salome X

17 Benthien, Elisa
23 Ehrig, Milena X
24 Kramer, Theresa X

B  Libero

24 Kramer, Theresa X

B  Offizielle

T Weigel, Nadine E

CT Ehrig, Monique
SC Wätzig, Uta E

C

A  SV Tresenwa… 8/14

4 Mädler, Emma Elisab… X
7 Mattschull, Anke X
8 Weise, Eva X
9 Meyer, Katja X

10 Schleinitz, Iris X
12 Krüger, Anna X
19 Just, Anne X
20 Dullinger, Denise X

A  Libero

A  Offizielle

T Weise, Paul

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften haben zugestimmt, dass der 2. Schiedsrichter mit einer D-Lizenz
gepfiffen hat.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Mauersbe… SV Tresenwa… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 18 25 1 0 0
1 2 0 19 2 24 25 1 0 1
0 3 1 25 3 26 17 0 2 2
1 4 1 25 4 26 21 0 0 2
1 2 1 17 5 20 15 0 1 2

5 12 3 98 114 103 2 3 7
Start: 14:00 Ende: 16:06 Dauer: 2:06

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lapsien, Jenny 1

2 Grimmer, Lisa 2

Schr. Makowski, Kristina
Assist. John, Hannah
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